SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số: 1660/KSBT-TCHC

V/v đề nghị cung cấp báo giá thanh lý tài

sản, cung cụ dụng cụ đã qua sử dụng lâu

năm, hết khấu hao.

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  25 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực.

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-KSBT ngày 24/10/2024 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Thừa Thiên Huế về việc thanh lý tài sản công. Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế có nhu cầu tiếp nhận báo giá để có căn cứ xây dựng

giá thanh lý các tài sản, công cụ dụng cụ đã qua sử dụng lâu năm, hết khấu hao, cũ

hỏng không khắc phục của đơn vị theo đúng quy định. (Chi tiết kèm theo phụ luc).

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh TT Huế.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Lê Đức Hy: Viên chức phòng Tổ chức – Hành chính.

SĐT: 0914114342

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện theo địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh TT Huế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 09h00 ngày 25 tháng 10 năm 2024 đến trước

09h00 ngày 30 tháng 10 năm 2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 30 tháng 10 năm 2024.

2. Địa điểm thực hiện:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế

3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 15 ngày.

Trân trọng cám ơn!

  Nơi nhận:

- Đăng tải trang web CDC;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Nguyễn Lê Tâm

		2024-10-25T08:25:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm soát bệnh tật<cdc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!